

Lucrari de reparatie (pavaj)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 513 324 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) (Н 4,0cm)	m2	980,00	323,95 98,76	317 468,45 96 787,15
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) (1000 x 70 x 200 B 2)	m	160,00	188,87 28,38	30 218,40 4 540,80
3	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m	160,00	17,97 17,97	2 875,84 2 875,84

1	2	3	4	5	6	7
		(Разборка тротуаров из бетонных или базальтовых плит и каменных или бетонных бордюров различного размера, уложенных на песок (каменные или бетонные бордюры))				
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t	12,50	19,97 0,00	249,60 0,00

		Total	lei	350 813
		Asigurari sociale	24 %	25 009
		Total		375 822
		Cheltuieli de transport	5 %	12 318
		Total		388 140
		Cheltuieli de regie	7 %	27 170
		Total		415 310
		Beneficiu de deviz	3 %	12 459
		Total		427 769
		TVA	20 %	85 555
		513 324		
		Total deviz: Inclusiv salariu		104 204

Intocmit

SRL "ZAGORLAR"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Gimnaziul "Nicolae Iorga" comuna

Burlacu, r. Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie (pavaj)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 020,952	94,60	96 582,06
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,200	94,60	1 816,32
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,400	94,60	2 875,84
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	30,968	94,60	2 929,57
		Total manopera				104 204

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,480	300,00	144,00
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,900	300,00	1 470,00
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	83,986	300,00	25 195,80
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	163,200	2,50	408,00
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 568,000	2,50	3 920,00
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15 415,400	2,50	38 538,50
7.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare (H 4,0cm)	m2	994,700	150,00	149 205,00
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,680	1 700,00	13 056,00
9.	2666122800325, 01	Bordura beton (1000 x 70 x 200 B 2)	m	160,800	75,00	12 060,00
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	19,600	120,00	2 352,00
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,480	20,00	9,60
		Total materiale de construcții				246 359

Utilaje de construcții:

1.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,384	650,00	249,60
		Total utilaje de construcții				250

Total	lei	350 813
Asigurari sociale	24 %	25 009
Total		375 822
Cheltuieli de transport	5 %	12 318
Total		388 140
Cheltuieli de regie	7 %	27 170
Total		415 310
Beneficiu de deviz	3 %	12 459
Total		427 769
TVA	20 %	85 555

Total deviz:**513 324**

Intocmit

SRL "ZAGORLAR"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Gimnaziul "Nicolae Iorga" comuna

Burlacu, r. Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie (pavaj)

Investitor IP Gimnaziul "Nicolae Iorga"
comuna Burlacu, r. Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) (H 4,0cm)	m2			323,95 98,76
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,60	95,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,60	2,99
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare (H 4,0cm)	m2	1,0150	150,00	152,25
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,50	39,33
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	300,00	1,50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	300,00	25,71
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	120,00	2,40
		Total	lei			317 468,45
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) (1000 x 70 x 200 B 2)	m			188,87 28,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	94,60	11,35
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 700,00	81,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,50	2,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	300,00	0,90
	2666122800325,01	Bordura beton (1000 x 70 x 200 B 2)	m	1,0050	75,00	75,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
		Total	lei			30 218,40
3	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton) (Разборка тротуаров из	m			17,97 17,97

1	2	3	4	5	6	7
		бетонных или базальтовых плит и каменных или бетонных бордюров различного размера, уложенных на песок (каменные или бетонные бордюры))				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	94,60	17,97
		<i>Total</i>	lei			2 875,84
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t			19,97 ----- 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	650,00	19,97
		<i>Total</i>	lei			249,60

APROBAT:

Intocmit
SRL "ZAGORLAR"

Investitor
IP Gimnaziul "Nicolae Iorga" comuna
Burlacu, r. Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.